

| # | Código | Descripción                                      | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|--------|--------------------------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|------------|
| 1 | 000202 | METRO TRANSPARENTE 7,5MTS   BYM-191              | 144.00   | Unidad | 4,369.75  | 830.25   | 0.00 | 0.00 | 629,243.70 |
| 2 | 000182 | PULPO COLOR 2MTS   BYM-177                       | 400.00   | Unidad | 1,596.64  | 303.36   | 0.00 | 0.00 | 638,655.46 |
| 3 | 000054 | KIT DESPINCHE SELLO MATIC   BYM-48               | 144.00   | Unidad | 2,521.01  | 478.99   | 0.00 | 0.00 | 363,025.21 |
| 4 | 000062 | BRISTOL NEGRA   BYM-72                           | 120.00   | Unidad | 4,621.85  | 878.15   | 0.00 | 0.00 | 554,621.85 |
| 5 | 000114 | ESTANO 100GR   BYM-118                           | 40.00    | Unidad | 3,361.34  | 638.66   | 0.00 | 0.00 | 134,453.78 |
| 6 | 000077 | MACETA 4LBS   BYM-87                             | 20.00    | Unidad | 9,663.87  | 1,836.13 | 0.00 | 0.00 | 193,277.31 |
| 7 | 000194 | SILICONA ALTA TEMPERATURA NEGRA 85GR   BYM-184 N | 144.00   | Unidad | 2,394.96  | 455.04   | 0.00 | 0.00 | 344,873.95 |
| 8 | 000181 | PULPO NEGRO 2MT   BYM-176                        | 400.00   | Unidad | 1,596.64  | 303.36   | 0.00 | 0.00 | 638,655.46 |

| Impuestos |            |            |            | Retenciones |      |            |       | Totales                     |              |
|-----------|------------|------------|------------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|--------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor      | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor        |
| IVA       | 629,243.70 | 19.00%     | 119,556.30 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 8            |
| IVA       | 638,655.46 | 19.00%     | 121,344.54 |             |      |            |       | Base:                       | 3,496,806.72 |
| IVA       | 363,025.21 | 19.00%     | 68,974.79  |             |      |            |       | Impuestos:                  | 664,393.28   |
| IVA       | 554,621.85 | 19.00%     | 105,378.15 |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00         |
| IVA       | 134,453.78 | 19.00%     | 25,546.22  |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00         |
| IVA       | 193,277.31 | 19.00%     | 36,722.69  |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00         |
| IVA       | 344,873.95 | 19.00%     | 65,526.05  |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 4,161,200.00 |
| IVA       | 638,655.46 | 19.00%     | 121,344.54 |             |      |            |       | Total Factura:              | 4,161,200.00 |

NOTAS:

SON: CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.